РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«Об исполениии муниципального задания

МБУ "Лебяженское хозяйственное учреждение"

 Муниципального образования
Лебяженское городское поселение
за 3й квартал 2016 год
«21 » декабря 2016 года

№97
Заслушав  главного бухгалтера Мельникову А.Н. об исполнении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения "Лебяженское хозхяйственное учреждение МО Лебяженское городское поселение за 3й квартал 2016 года Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:
Принять к сведению отчет об исполнении муниципального задания муниципального бюджетного учреждения "Лебяженское хозяйственное учреждение" МО Лебяженское городское поселение за 3й квартал 2016 года

- отчет об исполнении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения "Лебяжениское хозяйственное учреждение" МО Лебяженское городское поселение за 3й квартал 2016 года согласно приложению 1;
.

Председатель Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение
Д.А. Полковников